Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
mit Garantie und Vertrauen. Anfrage YFF21SC1H473MT000N: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
YFF21SC1H473MT000N Details PDF
YFF21SC1H473MT000N
Hersteller-Teilenummer: YFF21SC1H473MT000N
Hersteller / Marke: TDK Corporation
Teil der Beschreibung: CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V 0805
Datenblätter: YFF21SC1H473MT000N.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 34200 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer YFF21SC1H473MT000N
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V 0805
Kategorie Filter > Durchführungskondensatoren
Teilstatus 34200 pcs Stock
Serie YFF-SC
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.039" (1.00mm)
Einfügedämpfung 30dB @ 5MHz ~ 2GHz
Strom 2A
Kapazität 0.047µF
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric), 4 PC Pad
Temperaturkoeffizient -
DC-Widerstand (DCR) (Max) 80 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
YFF21SC1H472MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 4700PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H471MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 470PF 20%
50V 0805
YFF21SC1H470MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 47PF 20% 50V
0805
YFF31HC1H153MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.015UF 50V
1206
YFF21SC1H473MT009N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.047UF 50V
0805
YFF31AH2A105MT0Y0N
TDK Corporation
AUTOMOTIVE GRADE FEED
THROUGH FI
YFF31HC2A103MT000N
TDK Corporation
CAP FEEDTHRU 0.01UF 100V
1206
YFF31AH2A104MT0Y0N
TDK Corporation
AUTOMOTIVE GRADE FEED
THROUGH FI
12102U360FAT2A 2225CC184MAT1A\SB AS4C1M16F5-60TC BAT54CWT1G CGA3E2NP02A102J080AA
CY22313ZXCT DD1200S33KL2C-B5 ECQ-E4223KF GRM1555C2A7R7CA01D HMC903LP3ETR
ICS41608AIL LT1994CDD#TRPBF LTC2860IGN#TRPBF. NFC25-12S05 NP83P06PDG
RT9193-25GF SI8429DB-T1-E1 SIHFR014TL-E3 SKT40/06D SP3088EEN-L/TR
TMV985B0035B YFF18PC0J105MT0H0N YFF18PC1C104MT0H0N YFF18PH0J105MT000N YFF18PH0J105MT009N
YFF18PH0J225MT009N YFF18PW0J105MT0H0N YFF18PW0J105MT0H9N YFF18PW0J475MT0H0N YFF18SC1H101MT0H9N
YFF18SC1H102MT0H9N YFF18SC1H103MT0H0N YFF18SC1H103MT0H9N YFF18SC1H223MT0H0N YFF18SC1H223MT0H9N
YFF18SC1H470MT0H0N YFF21PC0J106MT009N YFF21PC0J226MT009N YFF21PC1A225MT000N YFF21PC1C474MT0
YFF21PC1E104MT000N YFF21PC1E104MT009N YFF21SC1E473MT009N YFF21SC1H101MT000N YFF21SC1H102MT000N
YFF21SC1H221MT000N YFF21SC1H221MT009N YFF21SC1H222MT009N YFF21SC1H471MT009N ZM4751A-GS08